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正常モジュール

不良下90153

測定メモ

測定機器：IVH-2000Z
担当者印 責任者印

手書きメモ欄：

24/02/07

24/02/07

0009-04-11

0009-04-10

09:35:13

09:34:24

コード時間 Pm(W) Voc(V) Isc(A) セル(℃) E(W/㎡)

49

70

31.8

36.6

2.607

2.442

10.8

10.5

265

256

年月日

発電量十分60/--0.255

発電量十分60/--0.255

判定結果閾値(%)定格(Kw)

測定器内部での結果

FF

0.59

0.78

IV

3

OVER

Ω

31.2 2.236

20.2 2.438

Ipm(A)Vpm(V)

18/3/27

岡山市南区阿津

UP195.255　48/168枚

阿津①

0024

電話番号1

登録日

フリガナ

メール

電話番号2

住所

郵便番号

名称

管理番号

サイト名称

【測定生データ】

5.000

34.5

119

2024.2

24/02/07測定日

Isc 合算短絡電流(A)

Voc 合算開放電圧(V)

Pm  合算最大出力(W)

メモ

工事履歴名称


